
令和１年１１月２６日 
 
参加者各位 
 

一般社団法人 板橋産業連合会 
板橋産連軟式野球大会実行委員会 

 

第６９回板橋産連軟式野球大会 大会中止のお知らせ 

 

 野球大会ご参加の皆様には、大会の運営に対し格別のご支援とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 ６月１６日より開催しております「第６９回板橋産連軟式野球大会」につき

ましては、１０月に発生した台風１９号の影響により、戸田橋グラウンドが水

没し、未だ完全な復旧が出来ていない状況となっております。このためグラウ

ンドの確保が難しく、また各級１試合づつしか終了していないこともあり、年

度内の終了が厳しいと判断いたしました。そこで誠に勝手ながら本大会の中止

を決定致しました。 

 つきましては、いただいております参加費をご返金させていただきます。返

金方法につきましては別紙をご確認ください。 

 本大会を楽しみにしていただいた皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 


